ПРОЕКТ
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                                     № ________
поселок Южный

Об утверждении основных параметров бюджета Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района на 2022 год

Обсудив проект решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района «О бюджете Южно-Кубанского сельского поселения Динского
района на 2022 год» в первом чтении, в соответствии с Положением о
бюджетном процессе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района,
утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района от 13.12.2019 № 13-5/4, Совет Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района    р е ш и л:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района на 2022 год:

1) общий объем доходов в сумме 52 249,1 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 48 249,1 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района на 01 января 2023 года в сумме 0,0 тыс.
рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям
сельского поселения сумме 0,0 тыс. рублей;

4) резервный фонд администрации Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района в сумме 15,0 тыс.руб.

5) профицит бюджета поселения в сумме 4 000,0 тыс. рублей.
2. Назначить дату рассмотрения проекта решения о бюджете Южно-

Кубанского сельского поселения Динского района на 2022 год во втором
чтении – 23 декабря 2021 года и установить срок для внесения субъектами
права законодательной инициативы предложений и замечаний к данному
проекту по предмету второго чтения – до 17 декабря 2021 года.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на комитет по
вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики Совета
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Кольцов А.А.) и
администрацию Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
(Уманов А.А.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района                                                                    А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динской район
от ____________________ № _______

«Об утверждении основных параметров бюджета Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района на 2022 год»

Проект внесен:
Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                 А.А. Уманов

Проект подготовлен:
Начальник финансового отдела                                                    Г.А. Черпаченкова

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                        А.И. Лебедь